济清水党委〔2014〕4号
中共济南市清源水务有限责任公司委员会

关于共青团济南市清源水务有限责任公司

第二次代表大会选举结果的批复
公司团委：

《共青团济南市清源水务有限责任公司第二次代表大会选举结果的报告》收悉。经研究，同意共青团济南市清源水务有限责任公司第二届委员会由石玮玮、刘婷、陈梦娇、张若愚、孟亮、宫瑞、焦方龙7名同志组成。
张若愚任书记，孟亮、石玮玮任组织委员，焦方龙、宫瑞任宣传委员，刘婷、陈梦娇任青年委员。
2014年3月10日
济南市清源水务有限责任公司党委办公室2014年3月10日印发
- 2 -
- 1 -